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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawa środków dezynfekcyjnych 

Numer referencyjny: ZP.3311.59-2.2024 

 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

 

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 ust. 

6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej 

treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

 

ZADANIE 9 

1. Pytanie: „Ze względu na zróżnicowanie asortymentowe prosimy o wydzielenie pozycji 4 do oddzielnego 

pakietu.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2. Pytanie: „Poz. 4 Prosimy o dopuszczenie Jednorazowej, samoprzylepnej maty składająca się z 30 

ponumerowanych, odrywanych listków, wykonana z polietylenu o niskiej gęstości, o wysokiej sile 

wiązania i zabezpieczona środkiem przeciwdrobnoustrojowym, zaprojektowanym w celu zahamowania 

rozwoju bakterii na powierzchni. Substancja czynna: BIOMASTER - szerokie spektrum działania: Jony 

srebra wykazują aktywność przeciwdrobnoustrojową przeciwko bakteriom, wirusom, pleśniom  

i grzybom, oferując kompleksową ochronę przeciwdrobnoustrojową. Samoprzylepna podstawa. 

Przyczepność 255 +51/-51 cN/25mm/1.02 +0.2/-0.2 N/cm (AFERA 4001), grubość numerowanych 

listków 0,045mm (x30 listków), kolor niebieski. Opakowanie zbiorcze zawiera 4 sztuki mat po 30 listków 

każda. Jednocześnie prosimy o zmianę zapotrzebowania na 75 opakowań po 4 sztuki mat po 30 listków 

każda.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
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